



DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 2013/00165

číslo smlouvy zhotovitele: D1130793

Smluvní strany

Objednatel: **Město Poděbrady**
se sídlem: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
zastoupený: PhDr. Ladislavem Langrem, starostou města
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640
dále jen „objednatel“

a

Sdružení zimní stadion Poděbrady

Vedoucí účastník sdružení: **CGM Czech a.s.**
se sídlem: Tábořská 1148
251 01 Říčany
zastoupený/jednající: Ing. Ondřej Pícek, předseda představenstva
Karel Slovák, místopředseda představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku : u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11890
IČ: 4997315
DIČ: CZ49973215
bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 515663006/2700
Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4200105497/6800
EVROPSKÁ- Ruská Banka a.s., č.ú.: 1013090/22100
Druhý účastník sdružení: **KLEMENT a.s.**
se sídlem: Řehlovice, Hlíňany 18, okres Ústí nad Labem, PSČ 403 13
zastoupený, jednající: Ing. Tomáš Vohrazka, předseda představenstva
Ing. Jaroslav Novotný, místopředseda představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 974
IČ: 25016695
DIČ: CZ25016695
dále jen „zhotovitel“

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku smlouvy o dílo uzavřené dne 17.5.2013 na realizaci veřejné zakázky s názvem "Zimní stadion Poděbrady".

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě objednatele č. 2013/00165 a zhotovitele č. D1130793, kterým se mění čl. IV „Cena díla“ po zohlednění Změnových listů č. 1,2,3,4,5,6 – vícepráce a méněpráce takto:

nová cena bez DPH
28 918 457,91 Kč

Cena celkem včetně DPH
34 702 149,49 Kč

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění.
3. Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů.
5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednavatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6.

Doložka dle § 41 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 139/2014 ze dne 17.2.2014

V Praze dne 24 -02- 2014

V Poděbradech dne 26. 03. 2014

Zhotovitel:

Ing. Ondřej Pícek

předseda představenstva CGM Czech a.s.

Karel Slovák

místopředseda představenstva CGM Czech a.s.



CGM Czech a.s.
Táborská 1148
CGM CZECH 251 01 Říčany 14

IČ: 49973215 DIČ: CZ49973215

Objednatel:

PhDr. Ladislav Langr

starosta města Poděbrady



Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

stavební část-divácký ochoz

2013/00165

1

Obsah:

Záznam o změně: změna provedení diváckého ochozu

Iniciátor změny: CGM Czech a.s.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna spočívá v jiném provedení založení diváckého ochozu, založení dle PD na původní prefabrikáty nelze provést.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	28 862 541,02 Kč	173 467,47 Kč	173 467,47 Kč	29 036 008,49 Kč	34 843 210,19 Kč

Zhotovitel:

Vladimír Dmec

Projektant:

datum 20.9.2013 podpis

Ing. Irena Pichlová

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

datum 2.10.2013 podpis

Ing. Tomáš Klír

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

datum 15.9.2013 podpis

Ing. Tomáš Klír

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

1

Datum:

19.09.13

Číslo SoD:

2013/00165

Název stavby:

Zimní stadion-Poděbrady

Dopad změny na stavební povolení:

ne

Dopad změny na harmonogram:

nemá vliv na termín
dokončení stavby

Dopad změny na projekt:

změna je řešena
výkresem F.1.1.8.-
změna č.1

Navrhovatel změny:

dodavatel stavby - CGM CZECH a.s.

Název a číslo stavebního objektu:

stavební část-divácký ochoz

Název změny:

založení

Zdůvodnění, popis změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti vybourání stávajícího diváckého ochozu z betonových prefabrikátů, protože na nich nelze nové zidky ochozu založit a provést zemní práce pro nový způsob založení-viz.PD stavební část-změna č.1

Vliv na cenu stavby:

méněpráce:

0,00 Kč

vícepráce:

173 467,47 Kč

celkem:

173 467,47 Kč

Cena stavby dle SoD (bez DPH):

28 862 541,02 Kč

Cena po změně (bez DPH):

29 036 008,49 Kč

Přílohy:

Položkový rozpočet

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion Poděbrady
 Objekt: Vícepráce-oprava - Hala - staveb.část vč.profesí

Místo:

Datum: 13.09.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 467,47

HSV - Práce a dodávky HSV

173 467,47

1 - Zemní práce

35 306,80

318	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	40,262	50,50	2 033,23
184	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,138	361,70	11 986,01
307	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	53,600	71,90	3 853,84
319	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	46,600	161,60	7 530,56
308	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	26,800	32,00	857,60
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	73,400	8,50	623,90
339	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	69,900	85,40	5 969,46
384	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,800	91,50	2 452,20

2 - Zakládání

55 852,84

385	K	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štrkopísku	m3	8,038	710,00	5 706,98
387	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,446	2 510,00	6 139,46
389	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,650	519,00	1 894,35
390	K	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	3,650	78,80	287,62
391	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,756	29 330,00	22 173,48
388	K	274321411	Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,662	2 510,00	4 171,62
268	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	10,720	223,50	2 395,92
269	K	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	10,720	44,80	480,26
358	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,085	20 106,00	1 709,01
167	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	66,180	109,65	7 256,64
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,242	15 031,00	3 637,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

82 307,83

383	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,800	2 410,00	21 208,00
392	K	963014949	Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic	m	224,880	157,00	35 306,16
62	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,016	149,50	5 085,39
63	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	306,144	8,50	2 602,22
64	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	34,016	142,40	4 843,88

99 - Přesun hmot

13 262,18

310	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	34,016	164,40	5 592,23
65	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 20 m	t	71,816	106,80	7 669,95

VP - Vícepráce

0,00

Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

2

stavební část-zakládání

2013/00165

Obsah:

Záznam o změně: stavební deník č.1

Iniciátor změny: CGM Czech a.s.

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti vybourání stávajících betonových a železobetonových konstrukcí a zásypu dvou jímek skrytý pod stávající betonovou plochou, aby bylo možné provést pilotové založení a osadit základové panely. Dále bylo nutné vyřez stávající ocelové plotny v patkách v ose B, aby bylo možné provést založení dle PD.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	29 036 008,49 Kč	90 754,13 Kč	90 754,13 Kč	29 126 762,62 Kč	34 952 115,14 Kč

Zhotovitel:

Vladimír Dmec

4. 10. 2013

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Projektant:

Ing. Irena Pichlová

datum

10. 11. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

Ing. Tomáš Klír

datum

14. 11. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

2.

Datum:

04.10.13

Číslo SoD:

2013/00165

Název stavby:

Zimní stadion-Poděbrady

Dopad změny na stavební povolení:

ne

Dopad změny na harmonogram:

nemá vliv na termín
dokončení stavby

Dopad změny na projekt:

změna nemá vliv na
projekt

Navrhovatel změny:

dodavatel stavby - CGM CZECH a.s.

Název a číslo stavebního objektu:

stavební část-základy

Název změny:

bourání a zásypy

Zdůvodnění, popis změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti vybourání stávajících betonových a železobetonových konstrukcí a zásypu dvou jímek skrytých pod stávající betonovou plochou, aby bylo možné provést pilotové založení a osadit základové panely. Dále bylo nutné vyřezat stávající ocelové plotny v patkách v ose B, aby bylo možné provést založení dle PD.

Vliv na cenu stavby:

vícepráce:

90 754,13 Kč

celkem:

90 754,13 Kč

Cena stavby dle SoD (bez DPH) a ZI č.1.

29 036 008,49 Kč

Cena po změně (bez DPH):

29 126 762,62 Kč

Přílohy:

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet

Rozpočet: 0002 Vícepráce 2

Základní rozpočet

Objekt:
0002

Název objektu:
Vícepráce 2

JKSO:

Stavba:
S 4061

Název stavby:
Zimní stadion Poděbrady

SKP:

Projektant:

MJ:

Počet měrných jednotek: 0,0000

90 754,00

Objednatel:

Náklady na MJ:

Počet listů: 3

Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu:

Zhotovitel:

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

Z R N	HSV celkem	78 082,13
	PSV celkem	0,00
	M práce celkem	0,00
	M dodávky celkem	0,00
ZRN celkem		78 082,13

HZS	12 672,00
ZRN + ostatní náklady	90 754,13

Ostatní náklady neuvedené:

Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jméno: Stehlík Stanislav
Datum: 30.9.2013
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH

21,0 % činí:

90 754,13 Kč

DPH

21,0 % činí:

19 058,37 Kč

Cena za objekt celkem:

109 812,50 Kč

Stavba: S 4061	Zimní stadion Poděbrady	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 0002	Vícepráce 2	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet: 0002	Vícepráce 2		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 971,74	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	74 110,39	0,00	0,00	0,00	0,00
901 HZS	0,00	0,00	0,00	0,00	12 672,00
Kč	78 082,13	0,00	0,00	0,00	12 672,00

Stavba: S 4061		Zimní stadion Poděbrady	Základní rozpočet		List č. 3
Objekt: 0002			Datum tisku: 30.9.2013		
Rozpočet: 0002					

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1	174 10-1101.R00	Zemní práce Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 3,00*2,10*3,90 2,30*2,10*3,90	m3	43,4070	91,50	3 971,74
				24,5700		
				18,8370		
2	961 04-4111.R00	Ostatní konstrukce, bourání Bourání základů z betonu prostého	m3	5,3000	2 410,00	12 773,00
3	961 05-1000.U00	Bourání základů železobetonového	m3	7,7000	4 860,00	37 422,00
4	979 08-1111.R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 5,30*2,00 7,70*2,40	t	29,0800	252,00	7 328,16
				10,6000		
				18,4800		
5	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 29,08*9,00	t	261,7200	14,60	3 821,11
				261,7200		
6	979 09-8201.U00	Skládkovné beton 29,08	t	29,0800	150,00	4 362,00
				29,0800		
7	997 01-3111.U00	Doprava suť budova v-6m s mechaniz	t	29,0800	289,00	8 404,12
8	909 - .R00	HZS Hzs-nezmeritelné stavební práce Vybourání a vyřezání ocelových ploten	h	44,0000	288,00	12 672,00

Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

3.

statika

2013/00165

Obsah:

Záznam o změně: projektová dokumentace

Iniciátor změny: G.P.

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti úpravy průvlastku na stávající budově. Podle původní P.D. nelze na průvlak kotvit ocelovou konstrukci šifitu v ose 15.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	29 126 762,62 Kč	85 817,45 Kč	85 817,45 Kč	29 212 580,07 Kč	35 055 096,08 Kč

Zhotovitel:

Vladimír Drnec

datum

15. 11. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Projektant:

Ing. Irena Pichlová

datum

20. 11. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

Ing. Tomáš Klír

datum

14. 11. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo změny:	3.
		Datum:	08.11.13
Číslo SoD:	2013/00165		
Název stavby:	Zimní stadion-Poděbrady		
Dopad změny na stavební povolení:	ne	Dopad změny na harmonogram:	nemá vliv na termín dokončení stavby
Dopad změny na projekt:	na změnu je vydána P.D.		
Navrhovatel změny:	G.P.		
Název a číslo stavebního objektu:	stavební část-statika		
Název změny:	rozšíření stávajícího průvliaku		
Zdůvodnění, popis změny:	Vícepráce spočívají v nutnosti rozšíření a navýšení průvliaku na stávající budově, pro možnost kotvení ocelové konstrukce štítu v ose 15.		
Vliv na cenu stavby:	vícepráce: 85 817,45 Kč celkem: 85 817,45 Kč		
Cena stavby dle SoD (bez DPH) a ZIč.1 a 2.	29 126 762,62 Kč	Cena po změně (bez (DPH):	29 212 580,07 Kč
Přílohy:	Položkový rozpočet		

ROZPOČET

4 - Vodorovné konstrukce 67 914,44

382	K	413321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,271	2 885,00	20 976,84
383	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	32,700	451,50	14 764,05
384	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	32,700	178,00	5 820,60
388	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	18,005	310,00	5 581,55
389	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	18,005	71,60	1 289,16
385	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,556	35 040,00	19 482,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 929,20

387	K	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdva nebo prostého betonu	m	108,000	54,90	5 929,20
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

99 - Přesun hmot 1 983,81

65	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 20 m	t	18,575	106,80	1 983,81
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce 75 827,45

66	K	R1	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M20, malta POXY	ks	540,000	18,50	9 990,00
----	---	----	--	----	---------	-------	----------

Celkem 85 817,45

Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

venkovní kanalizace

2013/00165

4.

Obsah:

Záznam o změně: projektová dokumentace

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce spočívají ve zrušení části venkovní kanalizace.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	29 212 580,07 Kč	-368 812,39 Kč	-368 812,39 Kč	28 843 767,68 Kč	34 612 521,22 Kč

Zhotovitel:

Vladimír Dmec

datum

10. 12. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Projektant:

Ing. Irena Pichlová

datum

11. 2. 2014

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo změny:		4.
		Datum:		10.12.13
Číslo SoD:	2013/00165			
Název stavby:	Zimní stadion-Poděbrady			
Dopad změny na stavební povolení:	NE	Dopad změny na harmonogram:	nemá vliv na termín dokončení stavby	
Dopad změny na projekt:	na změnu je vydána revize PD			
Navrhovatel změny:	Investor			
Název a číslo stavebního objektu:	Venkovní kanalizace			
Název změny:	zrušení části venkovní kanalizace			
Zdůvodnění, popis změny:	Méněpráce spočívají ve zrušení části venkovní kanalizace.			
Vliv na cenu stavby:	méněpráce -935 165,13 Kč vícepráce: 566 352,74 Kč celkem: -368 812,39 Kč			
Cena stavby dle SoD (bez DPH) a ZI č.1,2,3	29 212 580,07 Kč	Cena po změně (bez DPH):	28 843 767,68 Kč	
Přílohy:	Položkový rozpočet nový a původní			

Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRÁCE STAVEBNÍ							
1	C13220-1202	Hlb rýh 2000mm hor 3 1000m3 *	m3	289,86	310,40	89 972,23	0,000
	splašková	+ (1.1*13+1.335*17.6+1.2*5.3+1.385*7.8+1.395*1.7+0.8*6.5+1.275*5+1.66*1.7+1.65*4.08+1.265*5.07+1.44*4.18+1.37*3)*0.8					
	rozš.šacht	+ 2*1.2*1.42					
	dešťová	+ (1.415*2.2+1.28*79.25+1.4*1.3+1.38*1+0.7*0.5+1.35*1.3+1.28*1.3+1.38*1+0.7*0.5+1.24*1.3+1.2*0.9+0.955*1+1.35*4.25+1.4*9.05+1.4*2.9+0.95*0.5+1.3*12.4+1.3*12.5+0.95*0.5+1.2*12.4+0.8*0.5+1.2*12.4+1.25*15.4+1.25*11.1)*0.8					
	rozš.šacht	+ 2*1.2*(1.21+1.29+1.36+1.42+1.4+1.3+1.05)					
2	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	289,86	19,20	5 565,29	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	144,93	102,00	14 782,86	0,000
		+ 289.859*0.5					
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	111,72	188,00	21 004,11	0,000
		* lože ze štěrkopísku-kanal.splašková					
		+ (27.9+22.35+7)*0.8*0.1					
		* lože ze štěrkopísku-kanal.dešťová					
		+ (62.35+38.5)*0.8*0.1					
	I lože-B-spl	+ (2+14.8)*0.8*0.1					
	lože-B-deš	+ 80.6*0.8*0.1					
	obs.splaš.	+ 27.9*0.8*0.5+22.35*0.8*0.425+7*0.8*0.37					
	obs.dešť.	+ 62.35*0.8*0.5+38.5*0.8*0.45					
	obet.splaš	+ (2+14.8)*0.2037					
	obet.dešť.	+ 80.6*0.2037					
	šachty	+ 3.14*0.6*0.6*(1.42+1.21+1.29+1.36+1.42+1.4+1.3+1.05)					
5	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	111,72	11,68	1 304,94	0,000
6	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	223,45	96,00	21 451,01	0,000
		+ 111.724*2					
7	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	177,19	73,20	12 970,38	0,000
		+ 288.915-111.724					
8	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	55,69	280,80	15 638,59	0,000
		+ 59.63-(27.9+62.35)*3.14*0.1*0.1-38.8*3.14*0.08*0.08-22.35*3.14*0.065*0.065-7*3.14*0.035*0.035					
9	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z	m3	62,49	104,80	6 548,74	104,355
		+ 55.693*1.1*1.02					
Oddíl celkem						189 238,16	104,355
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
10	C45157-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku *	m3	12,65	25,60	323,79	23,914
11	C45231-1131	Desky B výkop B tř-(znil) *07	m3	7,79	1 792,00	13 963,26	18,350
12	C45238-4111	Podkl pražce B výkop do 25000mm2 *	m	38,96	174,80	6 810,21	2,272
		+ (2+80.6+14.8)*0.4					
13	C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm	kus	8,00	110,80	886,40	0,053
	šachty	+ 1+2+1+1					
	vpusti	+ 3					

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 2

Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
14	59224670	Vyr.prstenec TBW Q.1 625/40/120	ks	1,01	162,00	163,62	0,028
15	59224654	Vyr.prstenec TBW Q.1 625/60/120	ks	2,02	180,00	363,60	0,081
16	59224324	Vyr.prstence TBW-Q 600/80/120	ks	1,01	198,00	199,98	0,052
17	59224667	Vyr.prstenec TBW Q.1 625/100/120	ks	1,01	216,00	218,16	0,069
18	59223864	Ulič.vpust-prsten.TBV Q 10a D39x6x5	ks	3,03	504,00	1 527,12	0,082
Oddíl celkem						24 456,14	44,900
5 KOMUNIKACE							
19	C58412-1111	Osazení silnic panelů lože 4cm * zpětné osazení velkoformátové dlažby	m2	100,00	106,08	10 608,00	8,350
Oddíl celkem						10 608,00	8,350
8 POTRUBÍ							
20	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	7,00	400,00	2 800,00	0,049
21	55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	7,00	400,00	2 800,00	1,155
22	C89920-3111	Osaz mříží litin s rámem do 150kg *	kus	3,00	400,00	1 200,00	0,028
23	55242511	Mříž s nálevkou+rám zatíží.D 400	ks	3,00	480,00	1 440,00	0,327
24	55517912	Koš kalový pozink.A4 vysoký	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	0,027
25	C89962-3141	Obet potr B (f-(znli) otevř výkop * + 19.84-2*3.14*0.1*0.1-80.6*3.14*0.08*0.08-14.8*3.14 *0.065*0.065	m3	17,96	1 200,00	21 553,20	43,755
26	C81731-4111	Mtž B útesů s hrdlem DN 150 napojení na stáv.šachtu	kus	4,00	640,00	2 560,00	0,011
27	C81735-4111	Mtž B útesů s hrdlem DN 200 napojení na stáv.šachtu	kus	1,00	720,00	720,00	0,003
28	R87131-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 100 * + 0.8+1*3+0.9*2+0.9+1+0.9*5	m	12,00	200,00	2 400,00	0,000
29	28611131	Trub PVC kan.hrd o KGEM 100x3 dl.1m + 12*1.093	m	13,12	280,00	3 672,48	0,024
30	R87131-3121/01	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 125 * + 5.4+7.9+1.8+22.4	m	37,50	240,00	9 000,00	0,000
31	28611130	Trub PVC kan.hrd o KGEM 125x3 dl 1m + 37.5*1.093	m	40,99	280,00	11 476,64	0,102
32	C87131-3121 dešťová	Mtž potr PVC ov do 20pr DN150 * + 15.1+1.3+1.5+1.3*2+1.5+1.3+0.9+1+13.3+2.9+12.9+12. 5+12.9*2+15.4+11.2+0.9*2	m	121,00	256,00	30 976,00	0,000
33	28611127	Trubka PVC kan.hrd KGEM DN 150 dl.1m + 121*1.093	m	132,25	288,00	38 088,86	0,463
34	C87135-3121 splašková	Mtž potr PVC ov do 20pr DN200 * + 30	m	92,50	264,00	24 420,00	0,001

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 3

Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	dešťová	+ 1.2+21.4+20.9+19					
35	28611128	Trubka PVC kanal.hrd OSMA-KG DN 200 + 82.5*1.083	m	101,10	360,00	36 397,08	0,566
36	C87735-3121 125/125 200/150	Mtž tvar PVC ov odboč DN200 + 1 + 4	kus	5,00	360,00	1 800,00	0,000
37	28650474	Odbočka kan PVC o KGEM 125/125/45 st	ks	1,02	160,00	162,40	0,001
38	28650469	Odbočka odpad PVC KGEA 200/150/45 st + 3*1.015	ks	3,05	280,00	852,60	0,046
39	C87731-3123 obl-110-87 obl-125-15 obl-125-45 obl-125-87 obl-150-45 obl-150-67 obl-150-87 red125/100 red150/100 obl-200-15	Mtž tvar PVC ov jednoos DN150 + 14 + 1 + 3 + 1+3 + 2+1+9 + 1 + 3*2 + 2 + 14 + 1	kus	58,00	96,00	5 568,00	0,001
40	28650433	Koleno odpad PVC D110/87,5 st + 14*1.015	ks	14,21	120,00	1 705,20	0,005
41	28650668	Oblouk PVC kanal.pr.125 mm 15 st	ks	1,02	160,00	162,40	0,001
42	28650665	Koleno PVC kanal pr.125 mm 45 st + 3*1.015	ks	3,05	160,00	487,20	0,002
43	28650666	Koleno PVC kanal pr.125 mm 87,5 st + 4*1.015	ks	4,06	160,00	649,60	0,003
44	28650661	Kolena PVC kanal pr.150 mm 45 st + 12*1.015	ks	12,18	176,00	2 143,68	0,011
45	28650660	Kolena PVC KGB kanal.pr.150 mm 67 st	ks	1,02	176,00	178,64	0,001
46	28650673	Koleno kanal.PVC KGB DN150 87 st + 6*1.015	ks	6,09	176,00	1 071,84	0,000
47	28650658	Koleno PVC kanal.pr.200 mm 15 st	ks	1,02	304,00	308,56	0,001
48	28643922	Redukce kan.PVC o KGR 125/100	ks	2,03	200,00	406,00	0,002
49	28650540	Redukce kanal.PVC KG DN 150/100 mm + 14*1.015	ks	14,21	192,00	2 728,32	0,142
50	C87735-5121	Výřez+mtž odboč tvar PVC DN200 + 1+6+1	ks	8,00	2 000,00	16 000,00	0,001
51	28650796	Odbočka kanal PVC D200/125mm 45 st	ks	1,02	360,00	365,40	0,003
52	28650469	Odbočka odpad PVC KGEA 200/150/45 st + 6*1.015	ks	6,09	360,00	2 192,40	0,091
53	28650797	Odbočka kanal.PVC D200/100mm 45 st	ks	1,02	360,00	365,40	0,003

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Stavba :

4710 - Zimní stadión Poděbrady

Strana : 4

Objekt :

47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
54	C87737-5121	Výřez+mtž odboč tvár PVC DN300	ks	1,00	2 800,00	2 800,00	0,000
55	28650801	Odbočka kanal.PVC D250/200 KGEA 45st	ks	1,02	1 440,00	1 461,60	0,007
56	C89441-1111 splašková dešťová	Zřiz štět dle dno Břf-znIV DN 200 * + 1 + 6	kus	7,00	14 400,00	100 800,00	13,561
57	59224652	Šach.dno TBZ-Q.1 100/60 V max 40	ks	7,07	4 517,60	31 939,43	11,312
58	59224663	Skruže TBS-Q.1 100/25 1000/250/120	ks	3,03	719,20	2 179,18	0,758
59	59224666	Šachet.kónus TBR-Q.1 100-63/58 KPS	ks	7,07	1 588,00	11 227,16	4,136
60	59224401	Zákr.deska TZK-Q.1 120-63/17	ks	4,04	2 880,00	11 635,20	2,816
61	C89594-1111	Zřiz vpustí uliční B UV50 normal *	kus	3,00	7 680,00	23 040,00	1,023
62	59223852	Ulič.vpust-dno TBV Q 2a D55x45x30	ks	3,03	566,40	1 716,19	0,203
63	59223854	Ulič.vpust-díl TBV Q 3a-PVC D45x35	ks	3,03	387,20	1 173,22	0,233
64	59223858	Ulič.vpust-horní TBV Q 5d D45x57x5	ks	3,03	310,40	940,51	0,336
Oddíl celkem						421 564,39	81,210
91 DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							
65	C11310-6241	Rozebr dlažeb vozov silniční panel * velkoformátová dlažba + (81.5+1.3*4+1.5*2+0.9+1)*1+2.1*1*4	m2	100,00	28,96	2 896,00	0,000
66	C11310-7232 splašková dešťová	Odstran podklad 200m2 b tl 30cm * + (36.2+7.8+1.7)*1+2.1*1 + (2.9+12.9*3+12.5+15.4+11.1)*1	m2	128,40	127,60	16 383,84	0,000
67	C91973-5124/01	Řezání betonového krytu,podkladu* tl.do 20cm stf. + 80.6*2+1*2	m	163,20	239,20	39 037,44	0,026
Oddíl celkem						58 317,28	0,026
97 BOURÁNÍ							
68	C97908-4212 tam a zpět	Vodor doprava vybour hmot suchu 50m* + 40.8*2	t	81,60	140,00	11 424,00	0,000
69	C97908-7213	Nakládání doprav prostr vybour hmot*	t	40,80	204,00	8 323,20	0,000
70	C97908-4216	Vodor doprava vybour hmot suchu 5km*	t	64,20	91,20	5 855,04	0,000
71	C97908-4219/01	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příp.za del.5km	t	64,20	41,20	2 645,04	0,000
72	C97908-7213	Nakládání doprav prostr vybour hmot*	t	64,20	204,00	13 096,80	0,000
73	90000008	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	64,20	192,00	12 326,40	0,000
Oddíl celkem						53 670,48	0,000
99 PŘESUN HMOT							
74	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	238,64	80,00	19 107,28	0,000

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 5

Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
Oddíl celkem						19 107,28	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

75	C71346-2111/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 16	m	3,50	44,00	154,00	0,000
76	28697126	Izolace potrubí návlek.D 18 tl.10mm	m	3,50	52,80	184,80	0,000
77	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	2,00	80,00	160,00	0,000
78	28697122	Izolace potrubí návlek.D 22 tl.10mm	m	2,00	56,00	112,00	0,000
79	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 47.5+6.5	m	54,00	96,00	5 184,00	0,002
80	28697123	Izolace potrubí návlek.D 28 tl.10mm	m	54,00	64,00	3 456,00	0,000
81	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 102+19.5	m	121,50	72,00	8 748,00	0,004
82	28697121	Izolace potrubí návlek.D 35 tl.10mm	m	121,50	71,20	8 650,80	0,000
83	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 4+8.5	m	12,50	72,00	900,00	0,000
84	28697120	Izolace potrubí návlek.D 42 tl.10mm	m	12,50	80,00	1 000,00	0,000
85	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	3,00	160,00	480,00	0,000
86	28697124	Izolace potrubí návlek.D 52 tl.10mm	m	3,00	120,00	360,00	0,000
87	C99871-3101	Přesun hm izol.tepel.výška 6m *	t	0,01	120,00	0,72	0,000
Oddíl celkem						29 390,32	0,006

721 VNITRNÍ KANALIZACE

88	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	1,00	280,00	280,00	0,001
89	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70 + 7+0.5	m	7,50	200,00	1 500,00	0,083
90	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50	m	2,00	192,00	384,00	0,002
91	28650880	Zátka hrdlová KGM DN 100	ks	3,00	96,00	288,00	0,003
92	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	1,00	200,00	200,00	0,000
93	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	1,00	280,00	280,00	0,000
94	R72121-2305	Mříž vpusti podlah DN 50-100mm	kus	1,00	640,00	640,00	0,021
95	28770288	Vpust+lít.rám+mříž DN100	ks	1,00	960,00	960,00	0,030
96	R72124-2115	Montáž lapač sítěš splavenin DN 100	kus	14,00	80,00	1 120,00	0,301
97	28696979	Lapač sítěš.splav.Geiger D110	ks	14,00	480,00	6 720,00	0,140
98	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	10,50	360,00	3 780,00	0,000

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013
Strana : 6Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	+ 1+7.5+2					
99 C72129-0112	Zkouška těs kanál vodou - DN 200	m	10,50	480,00	5 040,00	0,000
100 C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	0,58	800,00	464,80	0,000
Oddíl celkem					21 656,80	0,581
722 VNITRNÍ VODOVOD						
101 C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25 + .3+18.4+5.6+1.3+0.2+3.5+0.5*3+4.5+0.5*3+0.3+4.2+0.5*2+0.4+3.3+1.5+1.9	m	49,40	208,00	10 275,20	0,613
102 C72213-0214	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 32 + 0.7+0.5+4+0.5+0.7+0.5+4.8+0.5+0.7+0.5+4.8+0.5 +0.7+0.5+4.7+0.5+0.7+0.5+5*10+0.5*3*9+0.5*2+0.8	m	91,60	232,00	21 251,20	1,396
103 C72213-0215	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 40 4.0+7.9+28	m	39,90	280,00	11 172,00	0,064
104 R72217-1221/02	Potrubí PPR D 16/2,3 PN 16 + 0.7+1.8+1	m	3,50	200,00	700,00	0,001
105 R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 + 2*0.7+0.6	m	2,00	208,00	416,00	0,001
106 R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 + 0.2+0.4*2+0.5+2+1*3	m	6,50	216,00	1 404,00	0,003
107 R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 + 1.5+0.7+0.5+4.3+0.4*2+0.5+5+0.4*2+0.5+4.9	m	19,50	240,00	4 680,00	0,013
108 R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16	m	8,50	256,00	2 176,00	0,008
109 R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 + 2.4+0.6+28.0	m	31,00	264,00	8 184,00	0,005
110 C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	2,00	160,00	320,00	0,000
111 C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	2,00	200,00	400,00	0,000
112 C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	1,00	128,00	128,00	0,002
113 C72223-9105	Mtž vodov armatur 2zavít G 6/4	kus	1,00	360,00	360,00	0,000
114 55121195	Kulový kohout s pákou G 6/4"	ks	1,00	360,00	360,00	0,001
115 R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbrojí D 25/30	soub	2,00	8 720,00	17 440,00	0,031
116 C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 47.5+102+4+3.5+2+6.5+19.5+8.5+3	m	196,50	36,80	7 231,20	0,035
117 C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	196,50	40,00	7 860,00	0,002
118 C99872-2101	Přesun hm vodovod výška 6m *	t	2,17	120,00	260,88	0,000
Oddíl celkem					94 618,48	2,174
725 ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY						
119 C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	1,00	200,00	200,00	0,001

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013
Strana : 7

Stavba :
Objekt :

4710 - Zimní stadión Poděbrady
47100030 - Kanalizace a vodovod (PŮVODNÍ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
120	64296366	Umývatko díturvitové	ks	1,00	760,00	760,00	0,003
121	R72553-0113	Montáž el.průt.ohřivače vody 3,5kw	soub	1,00	1 200,00	1 200,00	0,006
122	54196185	El.průtokový ohřivač 3,5kW	ks	1,00	7 120,00	7 120,00	0,015
123	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2	soub	2,00	200,00	400,00	0,001
124	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2	kus	1,00	360,00	360,00	0,000
125	55197305	Baterie umyvadlová stoj.	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,003
126	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	1,00	120,00	120,00	0,000
127	55196715	Sífon umyvadlový DN 40	ks	1,00	368,00	368,00	0,005
128	C99872-5101	Zařiz předm přesun hmot výška -6m	t	0,03	288,00	9,79	0,000
Oddíl celkem						12 537,79	0,034
REKAPITULACE:					20%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:					935 165,13	935 165,13	
Daň z přidané hodnoty:					187 033,03	187 033,03	
Cena včetně DPH:					1 122 198,15	1 122 198,15	241,635

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013
Strana : 1Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1202	Hlb rýh 2000mm hor 3 1000m3 *	m3	163,38	310,40	50 713,15	0,000
	splašková	+ (1,1*13+1,335*17,6+1,2*5,3+1,385*7,8+1,395*1,7+0,8*6,5+1,275*5+1,66*1,7+1,65*4,08+1,265*5,07+1,44*4,18+1,37*3)*0,8			76,00		
	rozš. šacht	+ 2*1,2*1,42			3,41		
	dešťová	+ 0,8*(1,5*1,5+1,5*2,2+1,5*2,8)			7,80		
		0,8*(1,6*8,0+1,5*1,5)			12,04		
		0,8*(1,14*12,9+1,1*12,5+10,08*12,9+1,03*19,0+1,22*11,5+1,07*3,9)			64,13		
2	C13220-1209	Přlpi za lepvost rýh v horn.3 *	m3	163,38	19,20	3 136,90	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn 4 2.5m *	m3	81,69	102,00	8 332,38	0,000
		+ 163,38*0,5			81,69		
4	C16270-1105	Vodorovné přem. výkopku do 10000m1-4*	m3	72,87	188,00	13 699,56	0,000
		* lože ze štěrku písku-kanal. splašková			4,58		
		+ (27,9+22,35+7)*0,8*0,1					
		* lože ze štěrku písku-kanal. dešťová			1,28		
		+ 0,8*0,1*(1,5+2,2+2,8)+0,8*0,1*(8,0+1,5)			5,82		
		0,8*0,1*(12,9+12,5+12,9+19,0+11,5+3,9)			1,34		
		+ (2+14,8)*0,8*0,1			20,83		
		+ 27,9*0,8*0,5+22,35*0,8*0,425+7*0,8*0,37			0,48		
		+ 0,8*(0,1+0,3)*1,5					
		0,8*(0,15+0,3)*((2,8+2,2+1,5)+8,0+12,9+12,5+12,9+11,5+3,9)			24,55		
		0,8*(0,2+0,3)*19,0			7,60		
		+ (2+14,8)*0,2037			3,42		
		+ 3,14*0,6*0,6*(1,42+1,21)			2,97		
5	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	72,87	11,68	851,12	0,000
6	900000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	145,74	96,00	13 991,04	0,000
		+ 72,87*2			223,45		
7	C17410-1101	Zásyp zhuštění jam *	m3	95,51	73,20	6 991,33	0,000
		+ 168,38-72,87			177,19		
8	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	50,95	280,80	14 305,36	0,000
	splašková	20,83			20,83		
		-27,9*3,14*0,1*0,1			-0,876		
		-22,35*3,14*0,065*0,065			-0,297		
		-7,0*3,14*0,035*0,035			-0,027		
		0,48+24,55+7,6			32,63		
		-1,5*3,14*0,05*0,05			-0,012		
		-68,20*3,14*0,075*0,075			-1,205		
		-19,0*3,14*0,1*0,1			-0,098		
9	58331183	Kamenivo těž. drobné fr.0-4 Z	m3	57,16	104,80	5 990,37	104,355
		+ 50,945*1,1*1,02			57,16		
Oddíl celkem						118 011,21	104,355

4 VODOROVNE KONSTRUKCE

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013
Strana : 2Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
10 C45157-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku *	m3	11,68	25,60	299,01	23,914
11 C45231-1131	Desky B výkop B tř-(znII) *07	m3	1,34	1 792,00	2 401,28	18,350
12 C45238-4111	Podkl pražce B výkop do 25000mm2 * + (2+14.8)*0.4	m	6,72	174,80 6,72	1 174,66	2,272
13 C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm šachty vpustí + 1 + 0	kus	1,00	110,80 1,00 0,00	110,80	0,053
14 59224670	Vyr.prstene TBW Q.1 625/40/120	ks	0,00	162,00	0,00	0,028
15 59224654	Vyr.prstene TBW Q.1 625/60/120	ks	0,00	180,00	0,00	0,081
16 59224324	Vyr prstence TBW-Q 600/80/120	ks	1,01	198,00	199,98	0,052
17 59224667	Vyr.prstene TBW Q.1 625/100/120	ks	0,00	216,00	0,00	0,069
18 59223864	Ulič.vpust-prsten.TBV Q 10a D39x6x5	ks	0,00	504,00	0,00	0,082
Oddíl celkem					4 185,72	44,900
5 KOMUNIKACE						
19 C58412-1111	Osazení silnič panelů lože 4cm * zpětné osazení velkoformátové dlažby	m2	0,00	106,08	0,00	8,350
Oddíl celkem					0,00	8,350
8 POTRUBÍ						
20 C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	2,00	400,00	800,00	0,049
21 55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	2,00	400,00	800,00	1,155
22 C89920-3111	Osaz mříží litin s rámem do 150kg *	kus	0,00	400,00	0,00	0,028
23 55242511	Mříž s nálevkou+rám zatíž.D 400	ks	0,00	480,00	0,00	0,327
24 55517912	Koš kalový pozink.A4 vysoký	ks	0,00	2 000,00	0,00	0,027
25 C89962-3141	Obet potr B tř-(znII) otevř výkop * kanal.splašk kanal dešť	m3	3,16	1 200,00 3,422 -0,259	3 795,60	43,755
26 C81731-4111	Mtž B útesů s hrdlem DN 150 napojení na stáv.šachtu	kus	2,00	640,00	1 280,00	0,011
27 C81735-4111	Mtž B útesů s hrdlem DN 200 napojení na stáv.šachtu	kus	1,00	720,00	720,00	0,003
28 R87131-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 100 * dešťová kan.	m	12,50	200,00 12,50	2 500,00	0,000
29 28611131	Trub PVC kan.hrd o KGEM 100x3 dl.1m + 12,5*1.093	m	13,66	280,00 13,66	3 825,64	0,024
30 R87131-3121/01	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 125 * splašková kan.	m	37,50	240,00 37,50	9 000,00	0,000

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 3

Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
31	28611130	Trub PVC kan.hrd o KGEM 125x3 dl 1m + 37,5*1.093	m	40,99	280,00 40,99	11 476,64	0,102
32	C87131-3121 dešťová	Mtž potr PVC ov do 20pr DN150 * + (2,8+2,2+1,5)+8,0+12,9+12,5+12,9+11,5+3,9	m	68,20	256,00 68,20	17 459,20	0,000
33	28611127	Trubka PVC kan.hrd KGEM DN 150 dl.1m + 68,20*1.093	m	74,54	288,00 74,54	21 467,52	0,463
34	C87135-3121 splašková dešťová	Mtž potr PVC ov do 20pr DN200 * + 30 + 19,0	m	49,00	264,00 30,00 19,00	12 936,00	0,001
35	28611128	Trubka PVC kanal.hrd OSMA-KG DN 200 + 49*1.093	m	53,56	360,00 53,56	19 281,60	0,566
36	C87735-3121 125/125 200/150 150/100 150/75	Mtž tvar PVC ov odboč DN200 + 1 + 2 1 1	kus	5,00	360,00 1,00 2,00 1,00 1,00	1 800,00	0,000
37	28650474	Odbočka kan PVC o KGEM 125/125/45 st 1*1,015	ks	1,02	160,00 1,02	162,40	0,001
38	28650469	Odbočka odpad PVC KGEA 200/150/45 st + 2*1.015	ks	2,03	280,00 2,03	568,40	0,046
39	286119120	Odbočka odpad PVC KGEA 150/100/45 st 1*1,015	ks	1,02	360,00 1,02	365,40	0,046
40	286119110	Odbočka odpad PVC KGEA 150/100/45 st 1*1,015	ks	1,02	193,50 1,02 5,08	196,40	0,046
41	C87731-3123 obl-75-87 obl-75-45 obl-110-87 obl-110-45 obl-125-15 obl-125-45 obl-125-87 obl-150-45 obl-150-67 obl-150-87 red125/100 red150/100 obl-200-15	Mtž tvar PVC ov jednoos DN150 + 1 + 2 + 11 + 1 + 0 + 2 + 3 + 2+1+3 + 0 + 1 + 0 + 10 + 0	kus	37,00	96,00 1,00 2,00 11,00 1,00 0,00 2,00 3,00 6,00 0,00 1,00 0,00 10,00 0,00	3 552,00	0,001
42	28650430	Koleno odpad PVC D75/87,5 st 1*1,015	ks	1,02	20,70 1,02	21,01	0,005
43	28650431	Koleno odpad PVC D75/45 st 2*1,015	ks	2,03	18,00 2,03	36,54	0,005
44	28650433	Koleno odpad PVC D110/87,5 st + 11*1.015	ks	11,17	120,00 11,17	1 339,80	0,005
45	28650432	Koleno odpad PVC D110/45 st + 1*1.015	ks	1,02	32,40 1,02	32,89	0,005

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 4

Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
46	28650668	Oblouk PVC kanal.pr.125 mm 15 st	ks	0,00	160,00	0,00	0,001
47	28650665	Koleno PVC kanal pr.125 mm 45 st + 2*1.015	ks	2,03	160,00 2,03	324,80	0,002
48	28650686	Koleno PVC kanal pr.125 mm 87,5 st + 3*1.015	ks	3,05	160,00 3,05	487,20	0,003
49	28650661	Kolena PVC kanal pr.150 mm 45 st + 6*1.015	ks	6,09	176,00 6,09	1 071,84	0,011
50	28650660	Kolena PVC KGB kanal.pr.150 mm 67 st	ks	0,00	176,00	0,00	0,001
51	28650673	Koleno kanal.PVC KGB DN150 87 st + 1*1.015	ks	1,02	176,00 1,02	178,64	0,000
52	28650658	Koleno PVC kanal.pr.200 mm 15 st	ks	0,00	304,00	0,00	0,001
53	28643922	Redukce kan.PVC o KGR 125/100	ks	0,00	200,00	0,00	0,002
54	28650540	Redukce kanal.PVC KG DN 150/100 mm + 10*1.015	ks	10,15	182,00 10,15	1 948,80	0,142
55	C87735-3123 red200/150	Mtž tvar PVC ov jednoos DN200 + 1	kus	1,00	61,10 1,00	61,10	0,001
56	28650542	Redukce kanal.PVC KG DN 200/150 mm + 1*1.015	ks	1,02	86,00 1,02	87,29	0,142
57	C87735-5121	Výřez+mtž odboč tvar PVC DN200 + 1+3 2+1	ks	7,00	2 000,00 4,00 3,00	14 000,00	0,001
58	28650469	Odbočka odpad PVC KGEA 200/150/45 st + 4*1.015	ks	4,06	380,00 4,06	1 461,60	0,091
59	28650661	Kolena PVC kanal pr.150 mm 45 st + 2*1.015	ks	2,03	176,00 2,03	357,28	0,011
60	28650662	Kolena PVC kanal pr.150 mm 67 st + 1*1.015	ks	1,02	103,50 1,02	105,05	0,011
61	28650797	Odbočka kanal.PVC D200/100mm 45 st	ks	0,00	360,00	0,00	0,003
62	C87737-5121	Výřez+mtž odboč tvar PVC DN300	ks	0,00	2 800,00	0,00	0,000
63	28650801	Odbočka kanal.PVC D250/200 KGEA 45st	ks	0,00	1 440,00	0,00	0,007
64	C89441-1111 splašková dešťová	Zřiz štět dle dno Btř-znIV DN 200 * + 2 + 0	kus	2,00	14 400,00 1,00 6,00	28 800,00	13,561
65	59224652	Šach.dno TBZ-Q.1 100/60 V max 40	ks	2,02	4 517,60	9 125,55	11,312
66	59224663	Skrutě TBS-Q.1 100/25 1000/250/120	ks	2,02	719,20	1 452,78	0,758
67	59224666	Šachet.kónus TBR-Q.1 100-63/58 KPS	ks	2,02	1 588,00	3 207,76	4,136
68	59224401	Zákr.deska TZK-Q.1 120-63/17	ks	0,00	2 880,00	0,00	2,816

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 5

Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
69	C89594-1111	Zřiz vpusti uliční B UV50 normal *	kus	0,00	7 680,00	0,00	1,023
70	59223852	Ulič.vpust-dno TBV Q 2a D55x45x30	ks	0,00	566,40	0,00	0,203
71	59223854	Ulič.vpust-díl TBV Q 3a-PVC D45x35	ks	0,00	387,20	0,00	0,233
72	59223858	Ulič.vpust-horní TBV Q 5d D45x57x5	ks	0,00	310,40	0,00	0,336
Oddíl celkem						176 086,74	81,479

91 DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

73	C11310-6241	Rozebr dlažeb vozov silniční panel * velkoformátová dlažba + (81,5+1,3*4+1,5*2+0,9+1)*1+2,1*1*4	m2	0,00	28,96 100,00	0,00	0,000
74	C11310-7232	Odstran podklad 200m2 b tl 30cm * splásková dešťová + (36,2+7,8+1,7)*1+2,1*1 + (8,0+1,5+12,9*2+12,5+11,5+19,0+3,9)*1,0	m2	130,00	127,60 47,80 82,20	16 588,00	0,000
75	C91973-5124/01	Řezání betonového krytu, podkladu* tl.do 20cm stf. + 82,20*2+1*2	m	166,40	239,20 166,40	39 802,88	0,026
Oddíl celkem						56 390,88	0,028

97 BOURANI

76	C97908-4212	Vodor doprava vybour hmot sucho 50m* tam a zpět + 0*2	t	0,00	140,00 0,00	0,00	0,000
77	C97908-7213	Nakládání doprav prostr vybour hmot*	t	0,00	204,00	0,00	0,000
78	C97908-4216	Vodor doprava vybour hmot sucho 5km*	t	65,00	91,20	5 928,00	0,000
79	C97908-4219/01	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příp.za dal.5km	t	65,00	41,20	2 678,00	0,000
80	C97908-7213	Nakládání doprav prostr vybour hmot*	t	65,00	204,00	13 260,00	0,000
81	90000008	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	65,00	192,00	12 480,00	0,000
Oddíl celkem						34 348,00	0,000

99 PRESUN HMOT

82	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	239,11	80,00	19 128,80	0,000
Oddíl celkem						19 128,80	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

83	C71346-2111/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 16	m	3,50	44,00	154,00	0,000
84	28697126	Izolace potrubí návlek.D 18 tl.10mm	m	3,50	52,80	184,80	0,000
85	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	2,00	80,00	160,00	0,000
86	28697122	Izolace potrubí návlek.D 22 tl.10mm	m	2,00	56,00	112,00	0,000
87	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25 + 47,5+6,5	m	54,00	96,00 54,00	5 184,00	0,002
88	28697123	Izolace potrubí návlek.D 28 tl.10mm	m	54,00	64,00	3 456,00	0,000

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 6

Stavba : 4710 - Zimní stadión Poděbrady

Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
89	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32 + 102+19.5	m	121,50	72,00 121,50	8 748,00	0,004
90	28697121	Izolace potrubí návlek.D 35 tl.10mm	m	121,50	71,20	8 650,80	0,000
91	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40 + 4+8.5	m	12,50	72,00 12,50	900,00	0,000
92	28697120	Izolace potrubí návlek.D 42 tl.10mm	m	12,50	80,00	1 000,00	0,000
93	C71346-2116/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	3,00	160,00	480,00	0,000
94	28697124	Izolace potrubí návlek.D 52 tl.10mm	m	3,00	120,00	360,00	0,000
95	C99871-3101	Přesun hm izol.tepel.výška 6m *	t	0,01	120,00	0,72	0,000
Oddíl celkem						29 390,32	0,006

721 VNITRNI KANALIZACE

96	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	1,00	280,00	280,00	0,001
97	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70 + 7+0.5	m	7,50	200,00 7,50	1 500,00	0,083
98	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50	m	2,00	192,00	384,00	0,002
99	28650880	Zátka hrdlová KGM DN 100	ks	3,00	96,00	288,00	0,003
100	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	1,00	200,00	200,00	0,000
101	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	1,00	280,00	280,00	0,000
102	R72121-2305	Mříž vpusti podlah DN 50-100mm	kus	1,00	640,00	640,00	0,021
103	28770288	Vpust+lit.rám+mříž DN100	ks	1,00	960,00	960,00	0,030
104	R72124-2115	Montáž lapač střeš splavenin DN 100	kus	14,00	80,00	1 120,00	0,301
105	28696979	Lapač střeš.splav.Geiger D110	ks	14,00	480,00	6 720,00	0,140
106	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125 + 1+7.5+2	m	10,50	360,00 10,50	3 780,00	0,000
107	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	10,50	480,00	5 040,00	0,000
108	C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	0,58	800,00	464,80	0,000
Oddíl celkem						21 656,80	0,581

722 VNITRNI VODOVOD

109	C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25 + .3+18.4+5.6+1.3+0.2+3.5+0.5*3+4.5+0.5*3+0.3+4.2+0.5*2+0.4+3.3+1.5+1,9	m	49,40	208,00 49,40	10 275,20	0,613
110	C72213-0214	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 32 + 0.7+0.5+4+0.5+0.7+0.5+4.8+0.5+0.7+0.5+4.8+0.5+0.7+0.5+4.7+0.5+0.7+0.5+5*10+0.5*3*9+0.5*2+0.8	m	91,60	232,00 91,60	21 251,20	1,396

Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
 Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
111	C72213-0215	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 40 4.0+7.9+28	m	39,90	280,00 39,9	11 172,00	0,064
112	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 16/2,3 PN 16 + 0.7+1.8+1	m	3,50	200,00 3,50	700,00	0,001
113	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16 + 2*0.7+0.6	m	2,00	208,00 2,00	416,00	0,001
114	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16 + 0.2+0.4*2+0.5+2+1*3	m	6,50	216,00 6,50	1 404,00	0,003
115	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16 + 1.5+0.7+0.5+4.3+0.4*2+0.5+5+0.4*2+0.5+4.9	m	19,50	240,00 19,50	4 680,00	0,013
116	R72217-1224/02	Potrubí PPR D 40/5,6 PN16	m	8,50	256,00	2 176,00	0,008
117	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 + 2.4+0.6+28.0	m	31,00	264,00 31,00	8 184,00	0,005
118	C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	2,00	160,00	320,00	0,000
119	C72219-0403	Upev vypust DN 25	kus	2,00	200,00	400,00	0,000
120	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	1,00	128,00	128,00	0,002
121	C72223-9105	Mříž vodov. armatur 2zavít G 6/4	kus	1,00	360,00	360,00	0,000
122	55121195	Kulový kohout s pákou G 6/4"	ks	1,00	360,00	360,00	0,001
123	R72225-4114/01	Hydrant skříň výbroží D 25/30	soub	2,00	8 720,00	17 440,00	0,031
124	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 47.5+102+4+3.5+2+6.5+19.5+8.5+3	m	196,50	36,80 196,50	7 231,20	0,035
125	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	196,50	40,00	7 860,00	0,002
126	C99872-2101	Přesun hm vodovod výška 6m *	t	2,17	120,00	260,88	0,000
Oddíl celkem						94 618,48	2,174

725 ZARIZOVACÍ PREDMETY

127	C72521-9401	Mříž umyvadel do na šroub do zdi	soub	1,00	200,00	200,00	0,001
128	64296366	Umývatko dřevitové	ks	1,00	760,00	760,00	0,003
129	R72553-0113	Montáž el.průt.ohříváče vody 3,5kw	soub	1,00	1 200,00	1 200,00	0,006
130	54196185	El.průtokový ohříváč 3,5kW	ks	1,00	7 120,00	7 120,00	0,015
131	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2	soub	2,00	200,00	400,00	0,001
132	C72582-9301	Mříž baterie umyv a dřez stojánekG1/2	kus	1,00	360,00	360,00	0,000
133	55197305	Baterie umyvadlová stoj.	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,003
134	C72586-9101	Mříž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	1,00	120,00	120,00	0,000
135	55196715	Sífon umyvadlový DN 40	ks	1,00	368,00	368,00	0,005
136	C99872-5101	Zařiz předm přesun hmot výška -6m	t	0,03	288,00	9,79	0,000

Dana Hlaváčková

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 18.12.2013

Strana : 8

Stavba : 4710 - Zimní stadion Poděbrady
Objekt : 47100030 - Kanalizace a vodovod (NOVÝ ROZPOČET)

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
						12 537,79	0,034
Oddíl celkem							
REKAPITULACE:				21%		Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:				566 352,74		566 352,74	
Daň z přidané hodnoty:				118 934,08		118 934,08	
Cena včetně DPH:				685 286,81		685 286,81	241,905

Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

5.

Statická část střechy

2013/00165

Obsah:

Záznam o změně: výrobní dokumentace dodavatele ocelové konstrukce

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce spočívají ve snížení hmotnosti ocelové konstrukce střechy.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	28 843 767,68 Kč	-774 760,00 Kč	-774 760,00 Kč	28 069 007,68 Kč	33 682 809,22 Kč

Zhotovitel:

Vladimír Dmec

datum

18. 12. 2013

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Projektant:

Ing. Irena Pichlová

datum

10.2.2014

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

5.

Datum:

18.12.13

Číslo SoD:	2013/00165								
Název stavby:	Zimní stadion-Poděbrady								
Dopad změny na stavební povolení:	NE	Dopad změny na harmonogram:	nemá vliv na termín dokončení stavby						
Dopad změny na projekt:	realizováno dle výrobní dokumentace								
Navrhovatel změny:	Investor								
Název a číslo stavebního objektu:	Statická část střechy								
Název změny:	Ocelová konstrukce střechy								
Zdůvodnění, popis změny:	Méněpráce spočívají ve snížení hmotnosti ocelové konstrukce střechy.								
Vliv na cenu stavby:	<table><tr><td>méněpráce</td><td>-774 760,00 Kč</td></tr><tr><td>vícepráce:</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>celkem:</td><td>-774 760,00 Kč</td></tr></table>			méněpráce	-774 760,00 Kč	vícepráce:	0,00 Kč	celkem:	-774 760,00 Kč
méněpráce	-774 760,00 Kč								
vícepráce:	0,00 Kč								
celkem:	-774 760,00 Kč								
Cena stavby dle SoD (bez DPH)a ZI č.1,2,3,4	28 843 767,68 Kč	Cena po změně (bez (DPH):	28 069 007,68 Kč						
Přílohy:	Položkový rozpočet								

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion Poděbrady

PC	Typ	Kód	Popis	M.J.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	------	----------	--------------	-------------------

-774 760,00

043 - Ocelové konstrukce

120	K	Hala1	Montáž OK haly vč.dodávky,dopravy a povrch.úpravy dle výpisu	kg	-13 835,000	56,00	-774 760,00
-----	---	-------	--	----	-------------	-------	-------------

5390+68940+23640= 97970-84135=13835

Změny během výstavby

KRYCÍ LIST

Název stavby : Zimní stadion-Poděbrady

Pořadové číslo změny:

6.

Název a číslo objektu:

Číslo Smlouvy o dílo:

Statická část OK

2013/00165

Obsah:

Záznam o změně: výrobní dokumentace dodavatele ocelové konstrukce

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti provedení ocelových výměn na fasádě pro montáž výplní otvorů a v PD chybějícího záchytného systému na ploché střechy.

Stavba celkem v Kč

cena dle Smlouvy o dílo (bez DPH)	cena po předchozí změně (bez DPH)	cena navrhované změny (bez DPH)	cena schválené změny (bez DPH)	nová cena celkem (bez DPH)	nová cena celkem (včetně DPH)
28 862 541,02 Kč	28 069 007,68 Kč	849 450,23 Kč	849 450,23 Kč	28 918 457,91 Kč	34 702 149,49 Kč

Zhotovitel:

Pavel Bina

datum

22.2.2014

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Projektant:

Ing. Irena Pichlová

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

TDI:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

Investor:

Ing. Tomáš Klír

datum

podpis

se změnou souhlasím x nesouhlasím

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

6.

Datum:

22.01.14

Číslo SoD:

2013/00165

Název stavby:

Zimní stadion-Poděbrady

Dopad změny na stavební povolení:

NE

Dopad změny na harmonogram:

nemá vliv na termín
dokončení stavby

Dopad změny na projekt:

realizováno dle výrobní
dokumentace

Navrhovatel změny:

Investor

Název a číslo stavebního objektu:

Statická část ocelová konstrukce

Název změny:

Ocelové výměny pro výplně otvorů a záchytný systém na ploché střechy

Zdůvodnění, popis změny:

Vícepráce spočívají v nutnosti provedení ocelových výměn na fasádě pro montáž výplní otvorů a v PD
chybějícího záchytného systému na ploché střechy.

Vliv na cenu stavby:

méněpráce

0,00 Kč

vícepráce:

849 450,23 Kč

celkem:

849 450,23 Kč

Cena stavby dle SoD (bez DPH) a ZI č.1-5

28 069 007,68 Kč

Cena po změně (bez (DPH):

28 918 457,91 Kč

Přílohy:

Položkový rozpočet

ROZPOČET

Stavba:

Zimní stadion Poděbrady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - zámečnické konstrukce							849 450,23
134	K	MAT 01	D+M atypického výrobku včetně povrchové úpravy žárový zinek a dopravy na stavbu	kg	10 895,000	56,00	610 120,00
108	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	10,895	663,90	7 233,19
51	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	853,600	28,40	24 242,24
52	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 536,000	0,70	5 975,20
53	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	853,600	21,00	17 925,60
135	R		Dodávka záchytného systému na ploché střešy ((kotevní body CRYSTAL 400 T 18ks, CRYSTAL 400 T-dělicí 1ks, CRYSTAL 400 T-dělicí,koncový 1ks, CRYSTAL 400 T-rohový průběžný 3ks, CRYSTAL 400 T-koncový 1ks, nerezové lano 6mm 180m)	kpl	1,000	128 768,00	128 768,00
136	R		Montáž záchytného systému na ploché střešy ((kotevní body CRYSTAL 400 T 18ks, CRYSTAL 400 T-dělicí 1ks, CRYSTAL 400 T-dělicí,koncový 1ks, CRYSTAL 400 T-rohový průběžný 3ks, CRYSTAL 400 T-koncový 1ks, nerezové lano 6mm 180m)	kpl	1,000	55 186,00	55 186,00